UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND       Bình Định, ngày        tháng 01  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo, Tổ giúp việc cho Ban Chỉ đạo triển khai

thực hiện Thỏa thuận khung hợp tác cấp địa phương về nước sạch, thu gom

và xử lý nước thải giữa UBND tỉnh Bình Định với hai Nghiệp đoàn SEAFF

và SFL của Pháp (phía Việt Nam)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thỏa thuận khung hợp tác cấp địa phương giữa UBND tỉnh Bình

Định và hai Nghiệp đoàn SEAFF và SFL đã được ký kết ngày 20/4/2018 tại

Fontoy nước Cộng hòa Pháp;

Căn cứ Quyết định số 3053/QĐ-UBND ngày 28/8/2019 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo triển khai việc thực hiện Thỏa thuận

khung hợp tác cấp địa phương về nước sạch, thu gom và xử lý nước thải giữa

UBND tỉnh Bình Định với hai Nghiệp đoàn SEAFF và SFL của Pháp (phía Việt

Nam);

Căn cứ Quyết định số 754/QĐ-UBND ngày 06/3/2020 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo và tổ giúp việc thực hiện Thỏa thuận khung

hợp tác cấp địa phương về nước sạch, thu gom và xử lý nước thải giữa UBND

tỉnh Bình Định với hai Nghiệp đoàn SEAFF và SFL của Pháp;

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Tờ trình số 424/TTr-SXD ngày

28/12/2020.

QUYẾT ĐINH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc cho Ban Chỉ đạo triển khai

thực hiện Thỏa thuận khung hợp tác cấp địa phương về nước sạch, thu gom và

xử lý nước thải giữa UBND tỉnh Bình Định với hai Nghiệp đoàn SEAFF và SFL

của Pháp như sau:

1. Trưởng Ban Chỉ đạo: Ông Nguyễn Tự Công Hoàng, Phó Chủ tịch

UBND tỉnh Bình Định.

2. Các Phó Trưởng Ban Chỉ đạo:

- Ông Trần Viết Bảo, Giám đốc Sở Xây dựng;

- Ông Trần Trọng Triêm, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh.

2

3. Các thành viên Ban Chỉ đạo:

- Ông Võ Đình Kha, Phó Giám đốc Sở Ngoại vụ;

- Ông Trần Vũ Thanh Hùng, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Bà Nguyễn Thị Tuyết Mai, Phó Giám đốc Sở Tài chính;

- Ông Bùi Văn Cư, Phó Chủ tịch UBND thị xã An Nhơn.

4. Tổ giúp việc cho Ban Chỉ đạo, gồm:

a) Tổ trưởng: Ông Võ Hữu Thiện, Chánh Văn phòng Sở Xây dựng.

b) Các Tổ viên:

- Ông Phan Đình Hải, Trưởng phòng Phòng Kinh tế, Văn phòng UBND

tỉnh;

- Ông Nguyễn Đình Chương, Trưởng phòng Phòng Quản lý đô thị, UBND

thị xã An Nhơn.

Điều 2. Ban Chỉ đạo chịu trách nhiệm giúp UBND tỉnh tổ chức triển khai

thực hiện Thỏa thuận khung hợp tác cấp địa phương giữa UBND tỉnh Bình Định

với hai Nghiệp đoàn SEAFF và SFL của Pháp và các nhiệm vụ khác có liên

quan (nếu có) do Chủ tịch UBND tỉnh giao.

Tổ giúp việc cho Ban Chỉ đạo chịu trách nhiệm chuẩn bị nội dung, tham

mưu, đề xuất cho Ban Chỉ đạo để chỉ đạo triển khai dự án hợp tác và thực hiện

các nhiệm vụ liên quan do Ban Chỉ đạo phân công thực hiện.

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 3053/QĐ-UBND ngày

28/8/2019 và Quyết định số 754/QĐ-UBND ngày 06/3/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và

Đầu tư, Tài chính, Ngoại vụ, Chủ tịch UBND thị xã An Nhơn, Thủ trưởng các

cơ quan, đơn vị có liên quan và các các nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

CHỦ TỊCH

   Nguyễn Phi Long

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-06T13:58:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-06T14:06:42+0700

		2021-01-07T06:16:51+0700

		2021-01-07T12:12:58+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-07T15:14:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-07T15:14:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-07T15:14:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!